[image: ]Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado

Criação: Lei nº 10.739 de 16/04/1996 – DOE nº 73 de 17/04/1996
AV. Cinco Irmãos n.° 1130, Centro  –  CEP: 98.118-000
Fones: (55)  3643-1011  /  3643-1077  -  Fax: (55)  3505-9680
CNPJ:  n.° 04.216.132/0001-06

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
05/2025

EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Município de Boa Vista do Cadeado, representado pelo Prefeito Municipal Sr. João Paulo Beltrão dos Santos e comissão designada pela Portaria 538/2025 de 22 de setembro de 2025, torna público a Homologação das inscrições abaixo listadas:

CARGO DE VIGILANTE

	Nº de Inscrição
	Nome
	Resultado

	001
	Eduardo Patrick Pierine Soares
	Homologada

	002
	Valmor Lorenço Rosa
	Homologada

	003
	Anderson Duarte Agertt
	Homologada

	004
	Juliana Rodrigues Silva dos Santos
	Homologada

	005
	Jeferson Fabiano Valins Contreira
	Homologada

	006
	Maria Jaqueline Antunes dos Santos
	Homologada

	007
	Alisson Junior Moura da Rosa
	Homologada

	008
	Marcos Vinícios Barros Soares
	Homologada

	009
	Sergio Pillar Tolentino
	Homologada

	010
	Mauricio Mendes Trelha
	Homologada

CARGO DE TÉCNICO EM CONTABILIDADE

	Nº de Inscrição
	Nome
	Resultado

	001
	Mari Rodrigues dos Santos
	Homologada

Boa Vista do Cadeado, 08 de Outubro de 2025.

João Paulo Beltrão dos Santos
Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado

image1.png